
I
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя школа № 7имени адмирала Ф.Ф. Ушакова 

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

г. Тутаев

О создании группы реализации со-исполнителя 
регионального инновационного проекта

На основании приказа Департамента образования Администрации Тутаевского 
муниципального района №342/01-10 от 19.06.2020 «Об обеспечении реализации регионального 
инновационного проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу реализации со-исполнителя регионального инновационного 
проекта «Модернизация технологического образования в общеобразовательных 
учреждениях Тутаевского МР» в период с 2020 по 2022 годы в составе:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

2.

3.
4.
5.

Лузина Елена Леонидовна, заместитель директора по УВР, координатор;
Гренадёрова Юлия Владимировна, заместитель директора по ВР;
Шишлина Ольга Александровна, учитель начальных классов;
Бекова Лариса Сергеевна, учитель начальных классов;
Ковалёва Яна Сергеевна, учитель начальных классов;
Куликова Людмила Владимировна, учитель начальных классов;
Сальникова Оксана Борисовна, учитель начальных классов;
Куликова Елена Андреевна, учитель начальных классов;
Гусева Наталия Владимировна, учитель начальных классов;

10) Павлова Анна Александровна, учитель начальных классов;
11) Терехова Екатерина Викторовна, учитель информатики;
12) Романов Николай Сергеевич, учитель технологии;
13) Соколова Ирина Викторовна, учитель технологии;
14) Ефремов Иван Аркадьевич, учитель физики;
15) Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна, учитель изобразительного искусства. 

Утвердить состав рабочей группы по разработке содержания программы модуля 
(Приложение).
Обеспечить своевременное исполнение плана РИП.
Создать сайт со-исполнителя РИП.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5Tae0'

Директор Е.А.Сапегина



Приложение 
к приказу от « '//» 2020 г.

Состав рабочей группы по разработке содержания программы модуля

Наименование модуля Ответственный в МОУ СШ №7
Уровень начального общего образования
1. «Технологии, профессии и производства» Шишлина Ольга Александровна
2. «Технология работы с бумагой и картоном» Бекова Лариса Сергеевна

Ковалёва Яна Сергеевна
Куликова Людмила Владимировна
Сальникова Оксана Борисовна

«Технология работы с пластичными материалами»
«Технология работы с природными материалами»
«Технология работы с текстильными материалами»

3. «Технология работы с конструктором»* Куликова Елена Андреевна 
Гусева Наталия Владимировна

4. «Информационно-коммуникационные технологии»* Гренадёрова Юлия Владимировна

Уровень начального и основного общего образования
5. «Робототехника»* Павлова Анна Александровна 

Терехова Екатерина Викторовна
Уровень основного общего образования
6. «Производство и технологии» Романов Николай Сергеевич
7. «Технологии обработки материалов, пищевых продуктов» Соколова Ирина Викторовна
8. «Автоматизированные системы» Ефремов Иван Аркадьевич
9. «ЗП-моделирование, прототипирование и макетирование"
10. «Компьютерная графика, черчение» Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна


